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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mit tesz a kormányzat a Fertő tó parti sávjának 
védelme érdekében?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A Fertő tavi vízitelep felújításához kapcsolódóan az idegenforgalmi infrastruktúra kibővítése zajlik
állami  beruházás  keretében,  100%-ban közpénzből  finanszírozva.  A vízjogi  engedélyes  munkák
megvalósítása nagy lakossági felháborodás mellett 2020. december 17-e óta folyik. A beruházás
keretében az érintett terület északi részén egy 4 csillagos szálloda és 26 egységből álló apartmanház
felépítését  tervezik.  Lakossági  adatigénylés  keretében a tervek kikerültek több közösségi  média
felületére.  Ezek  a  tervek  teljesen  nyilvánvalóan  nem  felelnek  meg  a  83/2014  (III.14.)
Kormányrendelet  3§-ában  előírt  –  a  Fertő  esetében  6  méteres  parti  sáv  –  hasznosítási
korlátozásoknak, mivel a szálloda és a 26 apartmanház közvetlenül a partra, sőt a szálloda esetében
részben a mederbe épül. Ez nem csak a Fertő tó ökológiájára és vízminőségére jelent veszélyt, de
precedenst teremthet az állami tulajdonban lévő vízfolyásaink és tavaink partjainak beépítésére a
jövőben.

Mivel a helyi lakosság és a civil szervezetek nem kaptak választ a beruházásért felelős, 100%-ban
állami  tulajdonú  Sopron-Fertő  Turisztikai  Fejlesztő  Nonprofit  Zrt-től,  kérem,  szíveskedjen
válaszolni, hogy az Ön minisztériumának felügyelete alá tartozó Országos Vízügyi Felügyelőség és
az Észak-Dunántúli Vízügyi Igazgatóság milyen lépéseket tesz annak érdekében, hogy a fentiek
alapján  nyilvánvalóan  jogszerűtlenül  kiadott  GY/ETDR-1/3103-15/2020  és  GY/ETDR-1/3102-
15/2020  számú  építési  engedélyeket  visszavonják  és  a  terveket  módosítsák  úgy,  hogy  azok



megfeleljenek a 6 méteres parti sáv védelmének?
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